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1) Når fakturaen, overleveringsbeviset eller andre handelsdokumenter, som erklæringen er vedlagt, vedrører 
forskellige slags varer eller varer, som ikke indeholder materialer uden oprindelsesstatus i samme omfang, 
skal leverandøren sondre klart imellem dem. 
F.eks. 
Dokumentet vedrører elektriske motorer af forskellig model henhørende under pos. 8501, der skal anvendes 
til fremstilling af vaskemaskiner henhørende under pos. 8450. Arten og værdien af materialer uden oprin- 
delsesstatus, som er anvendt til fremstillingen af disse motorer, varierer fra model til model. Modellerne skal 
derfor angives særskilt i første kolonne, og oplysningerne i de andre kolonner skal angives særskilt for hver 
model, således at fabrikanten af vaskemaskinerne kan foretage en korrekt vurdering af sine produkters op- 
rindelsesstatus afhængigt af, hvilken model elektrisk motor han anvender. 

2) Oplysningerne anføres kun, hvis de er nødvendige. 
F.eks. 
Reglen vedrørende beklædningsgenstande henhørende under ex kapitel 62 siger, at der kan benyttes garn 
uden oprindelsesstatus. Hvis en fabrikant af sådanne beklædningsgenstande i Frankrig anvender indført væ- 
vet stof fra Norge, som er fremstillet dér ved vævning af garn uden oprindelsesstatus, er det tilstrækkeligt, 
at den norske leverandør i sin erklæring giver en beskrivelse af materialet uden oprindelsesstatus, som an- 
vendes som garn uden også at angive garnets HS-pos. og værdi. 
En producent af jerntråd henhørende under HS-pos, 7217, som har fremstillet denne tråd af jernstænger 
uden oprindelsesstatus, skal i anden kolonne angive »jernstænger«. Hvis denne tråd anvendes ved fremstil- 
lingen af en maskine, for hvilken oprindelsesreglen indeholder en begrænsning for alle benyttede materialer 
uden oprindelsesstatus til en vis procentvis værdi, skal værdien af stængerne uden oprindelsesstatus angives 
i tredje kolonne. 

3) »Materialernes værdi« toldværdien på indførelsestidspunktet af de benyttede materialer uden oprindelses- 
status eller, såfremt denne ikke er kendt og ikke kan opgøres, den første registrerede pris, der er betalt for 
disse materialer i SAèu 
Den nøjagtige værdi af hvert materiale uden oprindelsesstatus skal angives pr. enhed af de varer, der er an- 
ført i første kolonne. 


